
UCHWAŁA 54/20 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 4 marca 2020 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie wydania pozwolenia na 

postawienie rikszy z lodami na terenie Parku Wolności w Podjuchach. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. d, Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje wniosek mieszkanki Podjuch na postawienie 

rikszy z lodami na terenie Parku Wolności w Podjuchach. Wynajmujący musi zadbać o 

porządek wokół miejsca postoju rikszy tak aby nie zaśmiecać parku. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


